רע"פ 8427-17 מדינת ישראל נ' סאלם (25.3.18)

סוף דבר, הבקשה נדחית ופסק הדין מיום 15.5.19 יעמוד על כנו.

הנאשם יפקיד רישונו לאלתר, כפי האמור בגזר הדין (הפקדה עד ליום 1.7.19), אשר ביצעו לא עוכב.

זכות ערעור לתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ט, 21 יולי 2019, בהעדר הצדדים.